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-1 x 10/100/1000BASE-T R1-45
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-1 x 100/1000BASE-X SFP
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- IEEE 802.3 10BASE-T

- IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX

- IEEE 802.3ab 1000BASE-T
- IEEE 802.3z 1000BASE-X

s \—=ROI7{4R

-MAC 7RLZAF=T): 2K
-)>00vF > Z24YF > T7T Y 4Gbps
-2 —Jyh @ 64Bytes: 2.9Mpps
-Sv2iIRJL—LA: 9K Bytes

=)Wy b\ 1Mbit

AN & TAT—-RAR
-MDI/MDI-X B & BlaE
-A=RRISI->a>#EE (TPR—K)
-2T8 / ¥TEEE

n JAD—R/T4NEHL—b

- 10M: 14,880/14880pps
- 100M: 148,800/148,800pps
- 1000M: 1,488,000/1,488,000pps

= LED

- Power, Status,
- TP Link/Act/Speed, F/O Link/Act/Speed

n DIP AMYF

- TPR—b A—FRI>I-33>

- TPR—Mzi%&EE 100/1000Mbps
- JA—=X/A—bME—R for F/O

- F/O— Mzi%&EE 100/1000Mbps
- U>975—14 Enable/Disable

- >OEEYS5— A for TP or F/O
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-DINL—JLEUHER (1)
-SRCI-XEUTEER (98)
-CVTIN-ZRT Ry b —b (BI5E)
-AYLDINL—VEfEE (BU5E)
-A)LEfSEER (B17%5)

s &
-ERAS (F4K):
12~57V (A=ZF)IJOVIE(EDCSvyY)
-EIRT745 74 (SRC-3002SFP-DO-IDHEIHE)
A7 : AC100~240 V. 50/60Hz
44 : DC12V
-BAOHEE N 2.45W (8.36 BTU/hr)

» ERRIE

-MEREARIDERE: -40°C~75°C
-REFNRE: -40°C~85°C
- 5%~95% RH, #EE@REIE

» YAIX KR EE

HB4A4X: 71 x 94 x 26mm (W x D x H)
E2:190g

B I ZZOA (R EER). SA(REEH). IP30

L1
CE/FCC Class A
- ZZ2M%: EN/IEC 62368-1
- EMC: EN 55032 / EN 55035
- ESD
SUPRREE: +/-8kV
FEAUARER: +/-4kV
- EFT
DCAJ3: +/-0.5kV
>+ (R1-45): +/-0.5kV
-H—-37057933>
DC AF3: +/-3kV
>+ (RI-45): +/-3kV
UKCA/RCM
RoOHS 2.0
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DC 12~57V
SRC-3002SFP-DO-T 100/1000  SFP 10/100/1000 1 Pee el P
SRC-3002SFP-DO-J 100/1000  SFP 1 10/100/1000 1 DC 12V
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SFP-31-D
ETN
(bps) 447 | ax94 | EEEH | EZEEE
SFP-31FC-D 1000M 550m 850nm -40'C~85C
SFP-31FC(MM-02)-D 1000M MM LC 2km 1310nm -40'C~85C
SFP-31FC(SM-10)-D 1000M SM LC 10km 1310nm -40'C~85C
SFP-3 1FC(SM-20)—D 1000M SM LC 20km 1310nm -40'C~85C
SFP-31FC(SM-40)-D 1000M SM LC 40km 1310nm -40'C~85C
TX: 1310nm ) .
SFP-3 1W2A(SM-10)—D 1000M WDM LC 10km -40C~85C
RX: 1550nm
TX: 1310nm ) .
SFP-31W2A(SM-20)-D 1000M WDM LC 20km -40C~85C
RX: 1550nm
TX: 1550nm ) .
SFP-31W2B(SM-10)-D 1000M WDM SC 10km -40C~85C
RX: 1310nm
TX: 1550nm ) .
SFP-31W2B(SM-20)-D 1000M WDM SC 20km -40C~85C
RX: 1310nm

Bg3v b (BI5E)

SCWMK1 2 LRGEE SRC/CVT/MCTY ) =X AT 7AVIN—2R
DRKS1 Z) LDINL — LEfd&E SRC/CVT/MCT ) =X A7« 7AVIN—4A

% ZULDINL—VEUSE B FR) AT EBEBHENDE TTRAIZEL,

SMEBEIRIZY b
TN iHhER BALAHEN EWMFIRE

SDR-480-48 48~55V 480W -25°C~70°C
SDR-240-48 48~55V 240W -25°C~70°C
SDR-120-48 48~55V 120W -25°C~70°C
SDR-75-48 48~55V 75W -25°C~70°C
NDR-480-48 48~55V 480W -20°C~70°C
NDR-240-48 48~55V 240W -20°C~70°C
NDR-120-48 48~55V 120W -20°C~70°C
NDR-75-48 48~55V 75W -20°C~70°C
MDR-60-48 48~56V BO0W -20°C~70°C
MDR-20-12 10.3~13.2V 20W -20°C~70°C
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EMEREBLUT L —TA T HHROFHMC OV T, BRIy MOMEARESIEIZE,
FERRIRECEDVWGEYIREIFEZEIRLU TUZEL,
CBR7HITH— BRT—J). AEPERIZYNIARBRCEFNTOEB A
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